
Clasificación Final (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 18 CLUB ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 1/C7 06:05.82003:05.378 03:01.464 03:04.356Luis A. Estévez Padrón

2 16 La Escalona MS Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4WD 2/C7 06:08.52403:09.134 03:06.413 00:02.704 00:02.70403:02.111Iriana A. Pérez Rguez

3 17 La Escalona MS Juan P. García García Subaru Impresa Gt 4WD 3/C7 06:19.52603:17.027 03:09.279 00:13.706 00:11.00203:10.247Adrian Delgado Rguez

4 14 CLUB ADEA Daniel Gonzalez Carrion Mazda 323 GT-r 4/C7 06:23.55003:14.331 03:11.275 00:17.730 00:04.02403:12.275Alejandro Palmero Pérez

5 7 Garome Automóvil C. Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa Gti 1.6 1/B4 06:30.72403:18.072 03:16.750 00:24.904 00:07.17403:13.974Victor J. Acosta Hdez

6 15 Garome Automóvil C. Yerai Pérez Hernández Toyota Célica 2.0 5/C7 06:31.02203:18.938 03:12.084 00:25.202 00:00.298Gonzalo Cruz Rodriguez

7 10 Garome Automóvil C. Felix David Rguez Hdez Citroen ZX 2.0 1/B5 06:34.00303:23.741 03:17.881 00:28.183 00:02.98103:16.122Fco M. San Blas HdeZ

8 9 CLUB ADEA Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 1.6 2/B4 06:36.91203:20.677 03:19.907 00:31.092 00:02.90903:17.005Dayana A. Martín Pérez

9 12 CLUB ADEA Ivan García Fumero BMW 325 iX 6/C7 06:38.62703:19.735 03:20.577 00:32.807 00:01.71503:18.892Luz Divina Carballo Bello

10 3 Revis Motor Sport Aythami Rguez PérezP PEUGEOT 205 1.6 3/B4 06:39.91403:29.493 03:23.615 00:34.094 00:01.28703:16.299David Pais Toledo

11 5 La Palma Isla Bonita Adan Rodriguez Hdez Citroën AX 1.4 1/B3 06:43.82703:23.514 00:38.007 00:03.91303:20.313Victoria Glez Lorenzo

12 2 La Palma Isla Bonita Moises Rodriguez HdezP Peugeot 306 Xsi 2/B5 06:44.00603:18.219 03:26.769 00:38.186 00:00.17903:25.787Christian Rguez Armas

13 11 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suarez Peugeot 309 Gti 3/B5 06:52.19303:32.687 03:28.528 00:46.373 00:08.18703:23.665Inmaculada Cruz Santana

14 1 Revis Motor Sport Ricardo Díaz HernándezP Volkswagen Golf Gti 4/B5 06:56.42203:31.505 03:30.654 00:50.602 00:04.22903:25.768Benahoare Hdez Carballo

15 8 Escudería Drago David B. Mendoza Mendoza Toyota Starlet 1.3 4/B4 07:03.71803:35.617 03:33.863 00:57.898 00:07.29603:29.855Andrés Glez Calzadilla

16 4 FAROGA Armiche Mendoza Silva PEUGEOT 107 2/B3 07:03.99203:34.199 03:33.057 00:58.172 00:00.27403:30.935Alexander Melián Melián

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 20 de Julio de 2019, siendo las 15:25 horas
Fdo. Comisarios deportivos

GMH





Clasificación Final (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 25 Derecha 3kmotor Jose Luis Fragiel Morales Yacar 600 1/E9 05:58.92003:34.990 03:00.706 02:58.214

2 23 Arico competicion Jose Manuel Glez Siverio ya car 750 2/E9 06:01.91403:03.257 03:02.366 00:02.994 00:02.99402:59.548

3 22 Arico competicion Nauzet Salcedo Ramos Casmat 600 3/E9 06:03.53503:04.745 03:01.198 00:04.615 00:01.62103:02.337

4 19 Garome Automóvil C. Carlos Hdez Hdez Speed Car 2 4/E9 06:19.34603:12.998 03:08.827 00:20.426 00:15.81103:10.519

5 20 Revis Motor Sport Airan Martín Ramírez Speed Car 2 5/E9 06:25.88403:19.400 03:12.125 00:26.964 00:06.53803:13.759

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 20 de Julio de 2019, siendo las 15:25 horas
Fdo. Comisarios deportivos

GMH





Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

QUADS

3ª OFCopiloto

1 40 Individual Yeray Rodríguez Hdez Suzuki LTR 450 1/Q1 06:10.51503:07.640 03:02.875

2 41 Individual Luis Ventura Brito Honda TRX 450 2/Q1 06:22.85603:12.615 03:10.241 00:12.341 00:12.341

3 42 Individual Carlos S Voñoly Expósito Polaris Predator 3/Q1 06:27.13303:14.690 03:12.443 00:16.618 00:04.277

4 43 Individual Jose Antonio Hdez Pérez Suzuki  LTZ 400 1/Q2 06:28.61003:12.733 03:15.877 00:18.095 00:01.477

5 44 Individual Zebenzuy García Glez Suzuki LTZ 400 2/Q2 06:44.43803:27.404 03:17.034 00:33.923 00:15.828

P - Promoción GMH





NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 Revis Motor Sport Ricardo Díaz HernándezP Volkswagen Golf Gti B5Benahoare Hdez Carballo

2 2 La Palma Isla Bonita Moises Rodriguez HdezP Peugeot 306 Xsi B5Christian Rguez Armas

3 3 Revis Motor Sport Aythami Rguez PérezP PEUGEOT 205 1.6 B4David Pais Toledo

4 4 FAROGA Armiche Mendoza Silva PEUGEOT 107 B3Alexander Melián Melián

5 5 La Palma Isla Bonita Adan Rodriguez Hdez Citroën AX 1.4 B3Victoria Glez Lorenzo

6 6 Garome Automóvil C. Ruben Barroso cabrera Toyota Starlet 1.3 B3Sara Rguez García

7 7 Garome Automóvil C. Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa Gti 1.6 B4Victor J. Acosta Hdez

8 8 Escudería Drago David B. Mendoza Mendoza Toyota Starlet 1.3 B4Andrés Glez Calzadilla

9 9 CLUB ADEA Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 1.6 B4Dayana A. Martín Pérez

10 10 Garome Automóvil C. Felix David Rguez Hdez Citroen ZX 2.0 B5Fco M. San Blas HdeZ

11 11 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suarez Peugeot 309 Gti B5Inmaculada Cruz Santana

12 12 CLUB ADEA Ivan García Fumero BMW 325 iX C7Luz Divina Carballo Bello

13 13 CLUB ADEA Daniel Gonzalez Carrion Mazda 323 GT-r C7Alejandro Palmero Pérez

14 14 Garome Automóvil C. Yerai Pérez Hernández Toyota Célica 2.0 C7Gonzalo Cruz Rodriguez

15 15 La Escalona MS Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4WD C7Iriana A. Pérez Rguez

16 16 La Escalona MS Juan P. García García Subaru Impresa Gt 4WD C7Adrian Delgado Rguez

17 17 CLUB ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo C7Luis A. Estévez Padrón

18 18 Garome Automóvil C. Carlos Hdez Hdez Speed Car 2 E9

19 19 Revis Motor Sport Airan Martín Ramírez Speed Car 2 E9

20 20 La Palma Isla Bonita M. Angel Santana Rguez Demaon Car 750 E9

21 21 Arico competicion Nauzet Salcedo Ramos Casmat 600 E9

22 22 Arico competicion Jose Manuel Glez Siverio ya car 750 E9

23 23 CLUB ADEA Joel Triana Rodríguez Car cross Yacar 600 E9

24 25 Individual Carlos Viñoly Expósito Polaris Predactor 500 Q1

25 26 Individual Yeray Rodríguez Hdez Suzuki Ltz 450 Q1

26 27 Individual Zebenzuy García Glez suzuki LTZ 400 Q2

27 28 Individual Jose Antonio Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 Q2

P- Promoción

En La Villa de Mazo, a 20 de Julio de 2019, siendo las 10:00 horas
Fdo. El Director de Carrera





1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

18 CLUB ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 1/C7 03:05.378 46,611 Luis A. Estévez Padrón

16 La Escalona MS Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4WD 2/C7 03:09.134 00:03.756 00:03.756 45,682 Iriana A. Pérez Rguez

14 CLUB ADEA Daniel Gonzalez Carrion Mazda 323 GT-r 3/C7 03:14.331 00:08.953 00:05.197 44,463 Alejandro Palmero Pérez

17 La Escalona MS Juan P. García García Subaru Impresa Gt 4WD 4/C7 03:17.027 00:11.649 00:02.696 43,854 Adrian Delgado Rguez

7 Garome Automóvil C. Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa Gti 1.6 1/B4 03:18.072 00:12.694 00:01.045 43,625 Victor J. Acosta Hdez

2 La Palma Isla Bonita Moises Rodriguez Hdez Peugeot 306 Xsi 1/B5 03:18.219 00:12.841 00:00.147 43,596 P Christian Rguez Armas

15 Garome Automóvil C. Yerai Pérez Hernández Toyota Célica 2.0 5/C7 03:18.938 00:13.560 00:00.719 43,437 Gonzalo Cruz Rodriguez

12 CLUB ADEA Ivan García Fumero BMW 325 iX 6/C7 03:19.735 00:14.357 00:00.797 43,268 Luz Divina Carballo Bello

9 CLUB ADEA Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 1.6 2/B4 03:20.677 00:15.299 00:00.942 43,059 Dayana A. Martín Pérez

10 Garome Automóvil C. Felix David Rguez Hdez Citroen ZX 2.0 2/B5 03:23.741 00:18.363 00:03.064 42,4110 Fco M. San Blas HdeZ

3 Revis Motor Sport Aythami Rguez Pérez PEUGEOT 205 1.6 3/B4 03:29.493 00:24.115 00:05.752 41,2411 P David Pais Toledo

1 Revis Motor Sport Ricardo Díaz Hernández Volkswagen Golf Gti 3/B5 03:31.505 00:26.127 00:02.012 40,8512 P Benahoare Hdez Carballo

11 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suarez Peugeot 309 Gti 4/B5 03:32.687 00:27.309 00:01.182 40,6213 Inmaculada Cruz Santana

4 FAROGA Armiche Mendoza Silva PEUGEOT 107 1/B3 03:34.199 00:28.821 00:01.512 40,3414 Alexander Melián Melián

8 Escudería Drago David B. Mendoza Mendoza Toyota Starlet 1.3 4/B4 03:35.617 00:30.239 00:01.418 40,0715 Andrés Glez Calzadilla

RETIRADOS

5 La Palma Isla Bonita Adan Rodriguez Hdez Citroën AX 1.4 B3 Averia mecanica

6 Garome Automóvil C. Ruben Barroso cabrera Toyota Starlet 1.3 B3 Averia mecanica

P - Promoción GMH





1ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

23 Arico competicion Jose Manuel Glez Siverio ya car 750 1/E9 03:03.257 47,151

22 Arico competicion Nauzet Salcedo Ramos Casmat 600 2/E9 03:04.745 00:01.488 00:01.488 46,772

19 Garome Automóvil C. Carlos Hdez Hdez Speed Car 2 3/E9 03:12.998 00:09.741 00:08.253 44,773

20 Revis Motor Sport Airan Martín Ramírez Speed Car 2 4/E9 03:19.400 00:16.143 00:06.402 43,334

25 Derecha 3kmotor Jose Luis Fragiel Morales Yacar 600 5/E9 03:34.990 00:31.733 00:15.590 40,195

RETIRADOS

21 La Palma Isla Bonita M. Angel Santana Rguez Demaon Car 750 E9 Avería mecánica

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

27 Individual Yeray Rodríguez Hdez Suzuki Ltz 450 1/Q1 03:06.740 46,271

28 Individual Zebenzuy García Glez suzuki LTZ 400 1/Q2 03:11.249 00:04.509 00:04.509 45,182

29 Individual Jose Antonio Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 2/Q2 03:12.133 00:05.393 00:00.884 44,973

26 Individual Carlos Viñoly Expósito Polaris Predactor 500 2/Q1 03:18.755 00:12.015 00:06.622 43,474

P - Promoción GMH





2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

18 CLUB ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 1/C7 03:01.464 47,611 Luis A. Estévez Padrón

16 La Escalona MS Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4WD 2/C7 03:06.413 00:04.949 00:04.949 46,352 Iriana A. Pérez Rguez

17 La Escalona MS Juan P. García García Subaru Impresa Gt 4WD 3/C7 03:09.279 00:07.815 00:02.866 45,653 Adrian Delgado Rguez

14 CLUB ADEA Daniel Gonzalez Carrion Mazda 323 GT-r 4/C7 03:11.275 00:09.811 00:01.996 45,174 Alejandro Palmero Pérez

15 Garome Automóvil C. Yerai Pérez Hernández Toyota Célica 2.0 5/C7 03:12.084 00:10.620 00:00.809 44,985 Gonzalo Cruz Rodriguez

7 Garome Automóvil C. Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa Gti 1.6 1/B4 03:16.750 00:15.286 00:04.666 43,916 Victor J. Acosta Hdez

10 Garome Automóvil C. Felix David Rguez Hdez Citroen ZX 2.0 1/B5 03:17.881 00:16.417 00:01.131 43,667 Fco M. San Blas HdeZ

9 CLUB ADEA Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 1.6 2/B4 03:19.907 00:18.443 00:02.026 43,228 Dayana A. Martín Pérez

12 CLUB ADEA Ivan García Fumero BMW 325 iX 6/C7 03:20.577 00:19.113 00:00.670 43,089 Luz Divina Carballo Bello

5 La Palma Isla Bonita Adan Rodriguez Hdez Citroën AX 1.4 1/B3 03:23.514 00:22.050 00:02.937 42,4510 Victoria Glez Lorenzo

3 Revis Motor Sport Aythami Rguez Pérez PEUGEOT 205 1.6 3/B4 03:23.615 00:22.151 00:00.101 42,4311 P David Pais Toledo

2 La Palma Isla Bonita Moises Rodriguez Hdez Peugeot 306 Xsi 2/B5 03:26.769 00:25.305 00:03.154 41,7912 P Christian Rguez Armas

11 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suarez Peugeot 309 Gti 3/B5 03:28.528 00:27.064 00:01.759 41,4313 Inmaculada Cruz Santana

1 Revis Motor Sport Ricardo Díaz Hernández Volkswagen Golf Gti 4/B5 03:30.654 00:29.190 00:02.126 41,0214 P Benahoare Hdez Carballo

4 FAROGA Armiche Mendoza Silva PEUGEOT 107 2/B3 03:33.057 00:31.593 00:02.403 40,5515 Alexander Melián Melián

8 Escudería Drago David B. Mendoza Mendoza Toyota Starlet 1.3 4/B4 03:33.863 00:32.399 00:00.806 40,4016 Andrés Glez Calzadilla

RETIRADOS

6 Garome Automóvil C. Ruben Barroso cabrera Toyota Starlet 1.3 B3 No tomo la salida

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

25 Derecha 3kmotor Jose Luis Fragiel Morales Yacar 600 1/E9 03:00.706 47,811

22 Arico competicion Nauzet Salcedo Ramos Casmat 600 2/E9 03:01.198 00:00.492 00:00.492 47,682

23 Arico competicion Jose Manuel Glez Siverio ya car 750 3/E9 03:02.366 00:01.660 00:01.168 47,383

19 Garome Automóvil C. Carlos Hdez Hdez Speed Car 2 4/E9 03:08.827 00:08.121 00:06.461 45,764

20 Revis Motor Sport Airan Martín Ramírez Speed Car 2 5/E9 03:12.125 00:11.419 00:03.298 44,975

21 La Palma Isla Bonita M. Angel Santana Rguez Demaon Car 750 6/E9 03:32.099 00:31.393 00:19.974 40,746

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

27 Individual Yeray Rodríguez Hdez Suzuki Ltz 450 1/Q1 03:04.744 46,771

28 Individual Zebenzuy García Glez suzuki LTZ 400 1/Q2 03:11.637 00:06.893 00:06.893 45,092

29 Individual Jose Antonio Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 2/Q2 03:12.167 00:07.423 00:00.530 44,963

26 Individual Carlos Viñoly Expósito Polaris Predactor 500 2/Q1 03:17.104 00:12.360 00:04.937 43,834

P - Promoción GMH





3ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

16 La Escalona MS Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4WD 1/C7 03:02.111 47,441 Iriana A. Pérez Rguez

18 CLUB ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 2/C7 03:04.356 00:02.245 00:02.245 46,872 Luis A. Estévez Padrón

17 La Escalona MS Juan P. García García Subaru Impresa Gt 4WD 3/C7 03:10.247 00:08.136 00:05.891 45,413 Adrian Delgado Rguez

14 CLUB ADEA Daniel Gonzalez Carrion Mazda 323 GT-r 4/C7 03:12.275 00:10.164 00:02.028 44,944 Alejandro Palmero Pérez

7 Garome Automóvil C. Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa Gti 1.6 1/B4 03:13.974 00:11.863 00:01.699 44,545 Victor J. Acosta Hdez

10 Garome Automóvil C. Felix David Rguez Hdez Citroen ZX 2.0 1/B5 03:16.122 00:14.011 00:02.148 44,056 Fco M. San Blas HdeZ

3 Revis Motor Sport Aythami Rguez Pérez PEUGEOT 205 1.6 2/B4 03:16.299 00:14.188 00:00.177 44,017 P David Pais Toledo

9 CLUB ADEA Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 1.6 3/B4 03:17.005 00:14.894 00:00.706 43,868 Dayana A. Martín Pérez

12 CLUB ADEA Ivan García Fumero BMW 325 iX 5/C7 03:18.892 00:16.781 00:01.887 43,449 Luz Divina Carballo Bello

5 La Palma Isla Bonita Adan Rodriguez Hdez Citroën AX 1.4 1/B3 03:20.313 00:18.202 00:01.421 43,1310 Victoria Glez Lorenzo

11 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suarez Peugeot 309 Gti 2/B5 03:23.665 00:21.554 00:03.352 42,4211 Inmaculada Cruz Santana

1 Revis Motor Sport Ricardo Díaz Hernández Volkswagen Golf Gti 3/B5 03:25.768 00:23.657 00:02.103 41,9912 P Benahoare Hdez Carballo

2 La Palma Isla Bonita Moises Rodriguez Hdez Peugeot 306 Xsi 4/B5 03:25.787 00:23.676 00:00.019 41,9913 P Christian Rguez Armas

8 Escudería Drago David B. Mendoza Mendoza Toyota Starlet 1.3 4/B4 03:29.855 00:27.744 00:04.068 41,1714 Andrés Glez Calzadilla

4 FAROGA Armiche Mendoza Silva PEUGEOT 107 2/B3 03:30.935 00:28.824 00:01.080 40,9615 Alexander Melián Melián

RETIRADOS

6 Garome Automóvil C. Ruben Barroso cabrera Toyota Starlet 1.3 B3  No tomo la salida

P - Promoción GMH





3ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

25 Derecha 3kmotor Jose Luis Fragiel Morales Yacar 600 1/E9 02:58.214 48,481

23 Arico competicion Jose Manuel Glez Siverio ya car 750 2/E9 02:59.548 00:01.334 00:01.334 48,122

22 Arico competicion Nauzet Salcedo Ramos Casmat 600 3/E9 03:02.337 00:04.123 00:02.789 47,383

19 Garome Automóvil C. Carlos Hdez Hdez Speed Car 2 4/E9 03:10.519 00:12.305 00:08.182 45,354

20 Revis Motor Sport Airan Martín Ramírez Speed Car 2 5/E9 03:13.759 00:15.545 00:03.240 44,595

RETIRADOS

21 La Palma Isla Bonita M. Angel Santana Rguez Demaon Car 750 E9 No tomo la salida

P - Promoción GMH





3ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

27 Individual Yeray Rodríguez Hdez Suzuki Ltz 450 1/Q1 03:04.273 46,891

28 Individual Zebenzuy García Glez suzuki LTZ 400 1/Q2 03:09.296 00:05.023 00:05.023 45,642

26 Individual Carlos Viñoly Expósito Polaris Predactor 500 2/Q1 03:16.734 00:12.461 00:07.438 43,923

29 Individual Jose Antonio Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 2/Q2 03:57.573 00:53.300 00:40.839 36,374

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 20 de Julio de 2019, siendo las 14:55 horas
Fdo. Director de Carrera

GMH





Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 18 CLUB ADEA Pedro David Martín Fdez Citroën AX T4 Turbo 1/C7 06:05.82003:05.378 03:01.464 03:04.356Luis A. Estévez Padrón

2 16 La Escalona MS Fco J. Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4WD 2/C7 06:08.52403:09.134 03:06.413 00:02.704 00:02.70403:02.111Iriana A. Pérez Rguez

3 17 La Escalona MS Juan P. García García Subaru Impresa Gt 4WD 3/C7 06:19.52603:17.027 03:09.279 00:13.706 00:11.00203:10.247Adrian Delgado Rguez

4 14 CLUB ADEA Daniel Gonzalez Carrion Mazda 323 GT-r 4/C7 06:23.55003:14.331 03:11.275 00:17.730 00:04.02403:12.275Alejandro Palmero Pérez

5 7 Garome Automóvil C. Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa Gti 1.6 1/B4 06:30.72403:18.072 03:16.750 00:24.904 00:07.17403:13.974Victor J. Acosta Hdez

6 15 Garome Automóvil C. Yerai Pérez Hernández Toyota Célica 2.0 5/C7 06:31.02203:18.938 03:12.084 00:25.202 00:00.298Gonzalo Cruz Rodriguez

7 10 Garome Automóvil C. Felix David Rguez Hdez Citroen ZX 2.0 1/B5 06:34.00303:23.741 03:17.881 00:28.183 00:02.98103:16.122Fco M. San Blas HdeZ

8 9 CLUB ADEA Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 1.6 2/B4 06:36.91203:20.677 03:19.907 00:31.092 00:02.90903:17.005Dayana A. Martín Pérez

9 12 CLUB ADEA Ivan García Fumero BMW 325 iX 6/C7 06:38.62703:19.735 03:20.577 00:32.807 00:01.71503:18.892Luz Divina Carballo Bello

10 3 Revis Motor Sport Aythami Rguez PérezP PEUGEOT 205 1.6 3/B4 06:39.91403:29.493 03:23.615 00:34.094 00:01.28703:16.299David Pais Toledo

11 5 La Palma Isla Bonita Adan Rodriguez Hdez Citroën AX 1.4 1/B3 06:43.82703:23.514 00:38.007 00:03.91303:20.313Victoria Glez Lorenzo

12 2 La Palma Isla Bonita Moises Rodriguez HdezP Peugeot 306 Xsi 2/B5 06:44.00603:18.219 03:26.769 00:38.186 00:00.17903:25.787Christian Rguez Armas

13 11 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suarez Peugeot 309 Gti 3/B5 06:52.19303:32.687 03:28.528 00:46.373 00:08.18703:23.665Inmaculada Cruz Santana

14 1 Revis Motor Sport Ricardo Díaz HernándezP Volkswagen Golf Gti 4/B5 06:56.42203:31.505 03:30.654 00:50.602 00:04.22903:25.768Benahoare Hdez Carballo

15 8 Escudería Drago David B. Mendoza Mendoza Toyota Starlet 1.3 4/B4 07:03.71803:35.617 03:33.863 00:57.898 00:07.29603:29.855Andrés Glez Calzadilla

16 4 FAROGA Armiche Mendoza Silva PEUGEOT 107 2/B3 07:03.99203:34.199 03:33.057 00:58.172 00:00.27403:30.935Alexander Melián Melián

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 20 de Julio de 2019, siendo las 14:55 horas
Fdo. Director de Carrera

GMH





Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 25 Derecha 3kmotor Jose Luis Fragiel Morales Yacar 600 1/E9 05:58.92003:34.990 03:00.706 02:58.214

2 23 Arico competicion Jose Manuel Glez Siverio ya car 750 2/E9 06:01.91403:03.257 03:02.366 00:02.994 00:02.99402:59.548

3 22 Arico competicion Nauzet Salcedo Ramos Casmat 600 3/E9 06:03.53503:04.745 03:01.198 00:04.615 00:01.62103:02.337

4 19 Garome Automóvil C. Carlos Hdez Hdez Speed Car 2 4/E9 06:19.34603:12.998 03:08.827 00:20.426 00:15.81103:10.519

5 20 Revis Motor Sport Airan Martín Ramírez Speed Car 2 5/E9 06:25.88403:19.400 03:12.125 00:26.964 00:06.53803:13.759

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 20 de Julio de 2019, siendo las 14:55 horas
Fdo. Director de Carrera

GMH
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